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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 12:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643544 TOPATIGH ROSANGELA1 PETRARCA SCHERMA11/07/60

 147130 CONCONI MARIA TERESA2 PETRARCA SCHERMA25/12/58

 100285 ALBINI ADRIANA3 BRIANZASCHERMA02/09/55

 141975 BANDIERI CLAUDIA4 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 103090 GARDINI IRIS5 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 608199 KAISER LINDA6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 641306 GARZINI MARINELLA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 689767 BARRIA MARIA RITA LUCIA8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/12/48
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Sciabola femminile Cat.3 (60+)

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova)

 1 ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

 8 BARRIA MARIA  - SSSAS (Sassari)

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova)

GARDINI IRIS - RNARI (Rimini)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

CONCONI MARIA - PDIMP (Padova) 2
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CONCONI MARIA - PDIMP (Padova)
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MARTILOTTI L.
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VERDOLIVA V.
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MUROLO M.

MUROLO M.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 12:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,80  12  22  10 2 2  2

 147130 CONCONI MARIA TERESA PDIMP Qualificata 0,80  12  22  10 2  2

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 0,60  7  21  14 5 5  2

 103090 GARDINI IRIS RNARI Qualificata 0,60  5  19  14 6 6  1

 643544 TOPATIGH ROSANGELA PDIMP Qualificata 0,60  1  17  16 7 7  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,20 -8  13  21 9 9  1

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,20 -10  11  21 10 10  2

 689767 BARRIA MARIA RITA LUCIA SSSAS Qualificata 0,00 -20  5  25 11 11  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 12:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINTO NELLINA 648332 V V 1 1 2  0,400 -5  14PDIMP

 2 BARRIA MARIA RITA LUCIA 689767 0 1 2 2 0  0,000 -20  5SSSAS

 3 KAISER LINDA 608199 4 V 1 2 1  0,200 -8  13GESCH

 4 GARDINI IRIS 103090 V V V 2 2  0,600  5  19RNARI

 5 LO MUZIO GABRIELLA 643993 V V V V 1  0,800  9  21FGDAU

 6 DRIGO COSTANZA 640484 V V V V V  1,000  19  25RMTRI

 2Girone N.

 1 CONCONI MARIA TERESA 147130 V V V 2 V  0,800  12  22PDIMP

 2 TOPATIGH ROSANGELA 643544 1 1 V V V  0,600  1  17PDIMP

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 4 V V 2 V  0,600  7  21VEOFF

 4 GARZINI MARINELLA 641306 0 4 2 0 V  0,200 -10  11BGPOL

 5 ALBINI ADRIANA 100285 V 2 V V V  0,800  12  22MIBRI

 6 ASQUINI ALESSANDRA 703306 0 0 1 1 1  0,000 -22  3UDASU
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

12:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  20BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  26GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  23MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58 147130  12PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60 643544  41SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  15RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BARRIA MARIA RITA LU 14/12/48 689767  9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  11VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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18/12/2022Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

12:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 111 VEOFFSI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58  147130 122 PDIMPSI

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 153 RNARISI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 204 BGPOLSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 235 MIBRISI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 266 GESCHSI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 417 PDIMPSI

BARRIA MARIA RITA LUCIA 14/12/48  689767 9.9998 SSSASSI
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